Директору
ООО «Название компании»
Иванову Ивану Ивановичу
от сотрудника
Петрова Петра Петровича
должность: ____________________

Заявление
Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы сроком на ______ календарных дней с «___» ___________ 20__ г. по «__» ___________ 20__г.

Дата: «__» ___________ 20__г.
Подпись: _________________ / Петров П.П. /

Для служебных отметок:
Отпуск утвержден:
«__» ___________ 20__ г.

Подпись руководителя: _________________ / Иванов И.И. /
Шаблон от Шаблоныч

Шаблон от Шаблоныч